
Volby do školské rady při ZŠ a MŠ Tatenice 

na období 2021 – 2024 

 

 Tento list s Vašimi návrhy na kandidáty do školské rady, prosím, odevzdejte prostřednictvím svého 

dítěte, případně osobně, třídnímu učiteli nebo vedení školy nejpozději do 27. 10. 2021. 

 Z navržených kandidátů bude při rodičovských schůzkách dne 11. 11. 2021 zvolen jeden zástupce 

zákonných zástupců (rodičů) do tříčlenné školské rady na období 2021 – 2024. Prosím vyberte jednu  

z možností a uveďte pouze jedno jméno:  

………………………………………………………………………………………………………. 

A Vlastní kandidatura 

 Volby do školské rady při ZŠ a MŠ Tatenice na období 2021 – 2024 

Přihláška kandidáta zákonných zástupců do školské rady  

Příjmení a jméno: ………………………………..………………………………………….  

Datum narození: ………………………………..………………………………………….  

Adresa bydliště: ………………………………..………………………………………….  

Telefon / e-mail: ………………………………..………………………………………….  

Datum: ……………………… Podpis: ………………………... 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

B Navrhuji kandidáta 

Volby do školské rady při ZŠ a MŠ Tatenice na období 2021 – 2024 

  

Příjmení a jméno: ………………………………..………………………………………….  

Adresa bydliště: ………………………………..………………………………………….  

Datum: ……………………… Podpis: ……………………….. 


